magnifico domino Federico zuccharo de s. angelo in Vado3, urbinatensis diocesis, praedic-

tum alium situm proprium ipsius domini caroli contiguum supradicto situi proprio eidem 

domino Federico concesso a parte super | fol. 1058v | riori versus ecclesiam sanctissimae  

trinitatis; hoc est tantum quantum se protendit stabulum magnum palatii ipsius domini  

caroli cui ab uno situs ut supra concessus dicto domino Federico, ab altero dictum stabu-

lum, ab altero situi ipsius domini caroli tendens ad hortum superiorem palatii, ab alio via 

publica Gregoriana aderente; qui situs mensuratus extat cannarum decem et septem palmo-

rum 98 vel circa ad rationem obolorum decem et octo per qualibet canna et cum aliis partis 

et conditionibus in supradicto instrumento appositis respectu alterius situs in eo concessi, 

salvo eo quod promisit dictus dominus Federicus solvere dicto domino carolo pro muro con-

tinente situm presentem in facie dicte vie publice Gregoriane scutos novem, baiocchos 90 

cum pacto quod, quando dictus dominus Federicus fabricabit in dicto situ, debeat ad confi-

nem muri supradicti apponere gugnas et gulliettas, ita quod dignoscatur distintio confinis  

inter ipsum dominum Federicum et dictum dominum carolum et quod murum divisorium 

quem fabricabit dictus dominus Federicus ab extrema parte dicti stabuli usque ad stratam 

publicam si eo dictus dominus carolus, uti voluerit, versus partem situs sui et non alias sol-

vere debeat dicto domino Federico medietatem illius et quod non possit dictus dominus Fede-

ricus4 versus partem palatii predicti stabuli et horti dicti domini caroli facere fenestras (…).«
1 lesung unsicher. 2 danach gestrichen »eodem dicto Federico«.  

3 Folgendes Wort wegen ausbruch im papier unleserlich.  
4 danach gestrichen »appodiare eius fabricam muro stabuli«.

1591/iii 6. mai 1591
carlo Gabrielli erhält von Federico zuccari 220 scudi und 20 Bajocchi als pachtzahlung und 

neun scudi für die im april 1590 (1590 / ii) erwähnte mauer.

asr, notai ac, vol. 1061, fol. 1058v; ib. randnotiz vom 27. april 1594,  
wonach Gabrielli von zuccari weitere 120 scudi und 75 Bajocchi erhielt.

1591/iV 11. Juli 1591
Federico zuccari erwirkt eine Verfügung gegen carlo Gabrielli.

asr, camerale i, diversorum del camerlengo, vol. 400, fol. 172;  
angezeigt als »atti del camerlengo 1589 – 1592« bei bertolotti 1876, s. 150.

»inibitio in curia pro d. Federico zuccaro.

henricus etc. cardinalis camerarius
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de mandato et auctoritate etc. et ad instantiam d. Federici zuccari tenore presentium ini-